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Time :10:00

VERDUYN LENNERT
ROBEET XENO
VAN ZELE BART
CLAEYS AILKO

Time :10:00

MAMPUYS CEDRIC
ROBEET XANGO
VAN LINDT JORAN
JORISSEN SETH
COPPENS ARNO

:10:38

DEFReRE ELENA

RENS BRITT

OOST MORGAN

BEVAN MARTHA**
SMEYERS LYNN

VAN DEN BROEK TRUUS
ILEGEMS SARAH
GOOSSENS WIEBE

LE CLERQ CHIARA
VAN DEN BOSSCHE EVY
VAN DER SMISSEN BRITT
VAN GUCHT MARIE
RAEDTS JANNE
PELCKMANS ALINE
KERKAERT NOOR
ODOFIN SABRINA
CALLAERT JANA

VAN TURNHOUT JORIN
NAESSENS JOLIEN
KERCKHOVEN MAYA
KOSAMA EVA

:10:53

HESPEL NINA
VANBELLINGEN DADJIKA
VAN DE VORST NATHALIE
DOMS EMMA

MATON NINA

DAEMS SILKE
SAUVILLER FEMKE
HAMERIJCKX ANN
CORLUY GWEN
WITTEVRONGEL MYRA
MARCKX EMMA

polsstok Cad Sch meisjes +CAD Time :12:14

Heat:1

1 2380
2 2303
2 2700
4 169

5 761

6 3024
7 586

8 774

9 3113
10 699

11 763

12 2627
13 3107
14 2822
14 174

16 42

60m Cad meisjes Time

Heat:1
1 1062
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BORSTLAP HANNE
JANSEN JANA
MORREN LISE
HOOYBERGHS FLEUR
TIMMERMANS LOES
AMEYS FEBE
GEVAERT KATO
VRANCKX MAAYKE
WYLIN AAGJE*
FERNY SAM
STRUYVEN LOTTE
BONGERS YARA
HIROUX LAURE-ANNE
LOTS BRITT

VAN MENGSEL FEMKE
MILLOEN NELE

:10:07

BARAMOTO ANNE-DOMINIQUE
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Heat:5
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Heat:7
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Time

551
1163
16
147
787
418
621
554

Time

169
22
885
897
1165
707
398
847

Time

450
38
875
1043
902
733
397
1128

Time

509
411
105
17

396
515
172
854

Time

64
419
557
796
36
25
901
1041

Time

1012
464
573
1079
535
175
910
731

Time

2381
3019
2302
2629
2482
2940
2344

LECLERCQ LEEN
MAERIVOET ALINA
D'HAEN AMBER

LE CLERQ INDY
VAN LENT LOTTE
DE SMET YARI
VERHEYEN FLEUR

:10:07

DE NAEYER JANIE

MOUSSA CAMILLE

KAPETA KAPETA HANNAH-MYLe
VAN HERCK KAAT

LALUAN YVETTE

VAN GUCHT MARIE

CNOP CLARA

NAESSENS JOLIEN

:10:07

HOOYBERGHS FLEUR
PEETERS JETSE
VERMEULEN CHARLOTTE
JASPERS BENTE

DE VUYST CAMILLE
VAN MEULDER EVA
NEEFS Z0é

VERHOEVEN LIESE

:10:07

VANDEN BOSCH AMBER
VERHEYEN SOFIE
WITTEVRONGEL MYRA
JANSSENS AUDE
NKWOCHA-NWEZE JORA
THOMAS NETTE

PUES FIEN
DESCHEEMAEKER LUCA

:10:07

BRAS MEREL

JANS MELANIE

DE BAERE FIEN
LOSOLI ANELINE

VAN DE WALLE FLEUR
SLAEDTS JASMINE
EELEN KARLIEN
PAUWELS YIN-TE

:10:07

DE BIE CATHERINE

DE HERDT ANTJE
HARGREAVES JOSEPHINE
PLOMPEN SHANTY
FONTYN LISA

VAN MALDEREN TINE
SENTE ALEXANDRA

ELOI LARA

:10:07

KOSAMA EVA

VAN LINDEN DANI
LEJON HELENE
D'HOE BREN

DE KIND AMéLIE
GOORDEN LAURA
GEERTS LARA*
PROOST ELLEN

:10:21

VERMONDEN JULIE
BARAMOTO REBECCA
VAN STOKKUM ELINE
MARTELEUR SADE
ROMBOUTS HASSE
PEYMEN ANOUK
SEZGIN HANNA
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60m Sch meisjes Time
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Heat:3
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60m Sch meisjes Time
Heat:4

2793

2672
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2587

2943
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60m Sch meisjes Time
Heat:5

2773
3101
2282
2361
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2667
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60m Sch meisjes Time
Heat:6

2670
2453
3088
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2284
2914
2600
2333
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hinkstap Cad meisjes
Heat:1

619
291
830
552
555

s W

hinkstap Sch meisjes
Heat:1

2304
2836
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2646
2743
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60m Jun vrouwen Time
Heat:1
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302
350
251
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60m Jun vrouwen Time
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VAN DER AVERT SILKE

:10:21

THEEUWS SAM
TCHIMOU BENEDIKT
BONGERS YARA
LUXEM ROXAAN
HEYMANS AMBER
ALDERWEIRELD KENZY
PEETERS MARTE
LOCQUET ISABEL

:10:21

KEGELS HANNE

BULA BULA RACHEL NIGWELA*

WAES KATHRIN
MARTELEUR EFFO
LOYENS YANCY
DESCHEEMAEKER CLOé
DE STAERCKE CELINE
VAN DEN BROUCKE LISE

:10:21

TENGROOTENHUYSEN FIEBE
VERBIST FLORE

DE HASELEER DORA
KLERKX HANNA

EECKMAN ISABELLE
CUYPERS SIEN

AERTS EMMELINE

VAN HERCK LISA

:10:21

HOUBEN ANOUCK
VERMEIRE VICTORIA
GILLIS LENE
EVERDEPOEL BRITT
MEULEMANS KAAT
KEMPE ELINE
WUYTENS EVELINE

:10:21

VANDERWEGEN LORE
DE MEYER CAITLIN
GEUDENS LUNA
GOYENS MARIE
TIELEMANS ROBIN
VAN DYCK FEMKE

DE BELDER INNE
VERMEIREN NATHALIE

Time :10:54

SVENMO SALAY ANTONIA*
BULENS LOUISE

DAEMS SILKE

LECLERCQ LEEN
HAMERIJCKX ANN

Time :10:55

HOREMANS JANA
MAAS BRITT
BEYENS MIRTHE
VEN LINE

WYNS MANON

:10:32

KINABLE CHARLOTTE
TORFS LIEN

SCHETS KJENTA
BAILLIEVIER JONI
BEELAERTS NIKITA
KUBICEK CAMILLE
SORTINO DULCIA

:10:32
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60m Jun vrouwen Time
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13
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60m Jun vrouwen Time

Heat:4
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450
375
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60m Sen vrouwen Time

Heat:1

1489
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1079
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60m Sen vrouwen Time

Heat:2
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Heat:3
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1038
3
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Heat:2
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LOBBENS LAURENCE
LAMBEETS BRETT
HOOYBERGS KAAT
BOSSUYT CLARA

MAES JYNSE

VAN DE SOMPEL EMMA
SCHAERLAECKENS LARA

:10:32

FLOSSY FRANNE

LONCOL ELISE

FOETS JOLIEN

BOTTENBERG ELINE

SAUER TINNE
DEWISPELAERE ELINE

VAN FRAEYENHOVEN OLIVIA

:10:32

BAILLIEVIER RANI
KISOKA PEGUY
COENAERTS ELINE
BOTTENBERG LOUISE
MBOYA MICHELINE*
VERHEYEN SARA
PAUWELS LEEN
VANDECAPPELLE MARTHE

:10:55

MEHUYS ELISE

JANSSENS MARIJNE
ROUCOURT ROMY

GOUBERT DANA

COSTERS ANNELIES
LOTTHRINKX NATHALIE**
RAWOE GREET

:10:55

VAN HOECK INE
SEGERS LIENE
KONINCKX XENIA
VERMERSCH SKROLAN
EYCKMANS LOTTE
OBASOHAN ROSELYN
WOUTERS ANNE

:10:55

WOESTENBORGHS MARTHE
DE RYCK AURELIE
LISSENS LAURIEN

ACKE BRITT

DE SCHRYVER EVELYNE
VENNEKENS YASMINE
HOOYBERGHS ELIEN

:11:04

COREMANS STEF

HOREMANS SEPPE

KALU OKOMA PRINCE*

VAN DEN BRANDE NIKOLAS
RENIERS DRIES

AERTS THOMAS

AVERENS JOERI

:11:04

BROECKX XANDER
BOSMANS HUGO
DEPUTTER ROBBE
CLAEYS AILKO

DE PRINS MICHAEL
VAN DER TAELEN ARNE
PUNGA BILSEN LUCAS

:11:04

MASUDI JAYDA
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2355
2703
2053
2367
2045
2525
2014
2066
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Heat:3
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1 2122
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VERSTREPEN DAAN
VAN GESTEL MATTHIAS
DE GRANDE TIMO
JACOBS JARI

NEYT JONAS
WILDEMEERSCH THIJS

:11:04

DESMEDT JENS
MASURE SIEMEN
VAN PEEL JARNE
TAMBA GABRIEL

DE SMEDT TUUR
GEERAERTS JEROEN
MAERTENS WITSE

:11:04

DEGReVE MILAN
JANSSENS ARNAN

DE VOS JEROEN
DUERINCKX JESSE

VAN STIPHOUT GILLIAN
VAN HOEGAERDEN THOMAS
ARNOUTS NICK

:11:04

SMETS BENJAMIN
CLAESSENS BRAM
JANSSEN KOBE
THIELENS JEROEN
EL FAKRI YOUNES
VANMECHELEN BRAM
VAN ZELE BART

:11:04

TEUGELS SEBASTIEN
EL MORABITI ELIAS
VAN REUSEL SENNE
WAUTERS ARNE
TUYTELAARS ROBBE
GEETS JENNE

FIVEZ ELIAS

:11:20

VERHERSTRAETEN SIMON
SELLEKAERTS VIKTOR
GEGEVICIUS POVILAS*
MICHIELS JAKOB

VAN STOKKUM ARNO
GIELIS JOOS

PELGRIMS TRISTAN
BALLY ALEXANDER

:11:20

BRAS TUUR

BOYE ALPHA
JACOBS JOLAN
WIJNS ROBIN
LEYSEN ROBIN
REYNAERTS PIETER
MEYSMANS AXEL
COPPENS ARNO

:11:20

MUYLDERMANS YOREN
JONUZI QENDRIM*
VERSTREPEN NIELS
VAN LOOY QUINTEN
PEETERS AXL
RODRIGUEZ MAXIMO
GABRIELS WOUTER
ALAOUI YOUSRI

:11:20
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2302
2407
2113
2501
2627
2496
2762

BOUWENS DYLAN
CORNELIS BEN
MARIEN SVERRE
VERNIMMEN JAN

SCHOENMAEKERS CHRISTOPHE

SPITTAELS SANDER
GILLET JOURDAIN

Time :11:20

2217
2420
2216
2616
2333
2654
2511
2509

GABRIELS ANTON
BRAILE LUCA
VANHELLEMONT KOBE
VAN LANGENHOVE DRIES
TRUIJEN FERRE
VANSINA JEROEN

TIBAX JOPPE

EL AYADI YASSIN

Time :11:20

2735
2725
2541
2540
2379
2167
2166
2301

MORY NIEL

FOSTIER DAAN

VAN ROYE GIL
TRAPPENIERS SENNE
DEHERTOGH ARNE
VAN WOLPUTTE ARNE
BERNAERS JAKKE
SELS SEP

Time :11:20

2582
2413
2288
2794
2414
2078
2659
2388

s Time

2259
2766
2438
2892
2743
2457
2555
2969
2455
2943
2297
2791
2478
2428
3007

Time

2440
2599
2836
2776
2481
3108
2333
2439

BODSON THIJS

MASURE MICHEL
TRUYENS AARON

EL FAKRI YASSINE
VAN HEMELRIJK THOMAS
LEYS RUBEN

TUEZNEY JEROEN

DE BRUYCKER MAXIME

:11:43

MALUTA DANI

PEETERS LAURA

DAEMS LOTTE

POTUMS MAAIKE

WYNS MANON

HERREMANS BRITNEY
PARISIS HANNE

VAN LIERDE LINN

VAN HOOGHTEN LAURANNE
AERTS EMMELINE
VANMECHELEN HANNAH
DE LETTER JANA

VAN DEN BOSSCHE ELKE
KERKAERT RUTH

DE STAERCKE CELINE

:12:23

VAN LOOCK HANNE
BRUYNSEELS NATHALIE
MAAS BRITT

VANDEPUT AYLA
MATTHYS MARTHE
GOYENS MARIE
VERMEIREN NATHALIE
EECKMAN ISABELLE

uwen Time :11:44

309
423
195

ANNENDYCK HANNE
THOMPSON MAAIKE
MORTIERS LIO

uwen Time :11:45

826
852
845
1039
3067

DELECLUSE ELLEN

DE LAET EVA
VERSMISSEN JOLEIN

DE CEULAER STEPHANIE
FEIPEL VERONIQUE

99
00
00

00
00

00

97
98
98

93

92
94
67

OLSE
AVKA
ACHL
ZWAT
LIER
SPBO
DCLA

OLSE
ROBA
RCT

ACBR
AVKA
DAC

LIER
OLSE

OEH
SPBO
BAV
BAV
SPBO
DCLA
ZWAT
OLSE

DAC
SPBO
LYRA
BAV
SPBO
SGOL
AVKA
OEH

ACKO
AVKA
ZWAT
VAC

OEH

ACHL
ROBA
DAC

ACHL
ARAC
ATAC
ACHL
AVKA
BONH
OEH

DCLA
AVKA
ESAK
DCLA
DCLA
DCLA
ATAC
DCLA

DAC
OLSE
AVKA

DCLA
VMOL
VMOL
ABES
DAC

O O 00 JJJ 3 O 00 JJJ 3393 @ 0 0 0 J J

[eolie N N N I AR

e N N = =

10.
10.
10.

11.

10
9.
9.

.66
.79
.87
L11
.16
.55
.65

.51
.74

.91
.95

.10
.25

.66
oD%
.55

.52
.40
.40
.35

75
68
66

09
.80
.76
79
76
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user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering


6 2975
1371

60m Jun mannen Time
Heat:1

401
310
207
165
545
257
357
458

O J o0l WwWN

60m Jun mannen Time
Heat:2

170

253

216

386

351

209

546

~N oUW

60m Jun mannen Time
Heat:3

138
474
355
144
450
315
440

~N oUW

60m Sen mannen Time
Heat:1

2412
2429
2226
2337
3878
1526
5295
1138

O Jo 0 W

60m Sen mannen Time
Heat:2

1785
5206
2288
3698
2328
4115
4983
1558

~N oUW N

60m Sen mannen Time
Heat:3

2245
2044
2042
1268
1171
5741
5419
4390

W Jo Ul W

60m Sen mannen Time
Heat:5

1486
1130
2233
1999
1142
2408
5121
1827

W J oUW

60m Sen mannen Time
Heat:6

1 2212
2 1622
3 1278
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KONINCKX XENIA
LENCHANT SIETSKE

:11:26

VLEMINCKX KOBE
VIAENE AXEL

DE KINDER JAN
PECZE PATRIK*
APPIAH EGBERT
WAES KEVIN
TAEYMANS ILIAS
HAVERMANS MIKE

:11:26

ROEFS STEYN
CASTREL YENTEL
VAN VOLSEM STIJN
CAERELS RIK
LAURYSSEN JORNE
MAES STIJN
TEKIELI DYLAN

:11:26

GABRIELS ALEXANDER
MICHIELS SIGGI

VAN DEN EYNDEN JORDI
VAN DE VIJVER LORENZO
DE RIECK EMIEL

DE WILDE JONAS

VAN RAEMDONCK ROBBE

:11:46

NOLF CEDRIC

VAN TWILLERT STEFAN*
VAN MELE PIETER
BOSCHMANS JURIAN

VAN CAEYZEELE BART
APPELMANS MATHIAS

VAN DEN BERGH KRIS

DE CONINCK DIETER - 21

:11:46

MARYNISSEN WIM

PROVO TOM

JANSSENS JENTOF

DE SMEDT SERGE
CLAESSENS BART
VERELST WIM

VAN KERCKHOVEN DANIEL
BROEDERS ARNE

:11:46

HOFMANS VICTOR

WILLEM BEN

VAN HOYE SANDER

RAETS GLENN
HAUCHECORNE BIRGER
GBEDASSI CODJO ROMARIC
GOOVAERTS RONNY
TEUGELS GEERT

:11:46

BROOTHAERTS MATHIAS
PEETERMANS PIETERJAN
HENDRIKX JOREN
BRYDENBACH HANS
BEULLENS KOEN
JONCKERS JAYSON
PUNGA DAVID

HOOGWIJS BART

:11:46

BRIERS KRISTOF
DE PAUW BRENT
MEES JEF

78
93

98
98
97
98
98
98
97
97

98

98
97
98

98

88
78

73
92
68

93

94
94

89
84
75

74

86
93
96

LIER
ROBA

ACHL
OEH

LIER
DUFF
OLSE
BAV

OLSE
ACHL

ATAC
LYRA
OEH

ACHL
ACHL
LIER
MAC

OLSE
DAC

KAPE
ACBR
DCLA
ACBR
ZWAT

VAC
OLSE
VAC
BRAB
ACHL
ACP
AVKA
DCLA

AVKA
LYRA
ACHL
ATAC
ACHL
AVZK
VAC

DCLA

OLSE
LYRA
LYRA
ACHL
SPBO
OEH
RAM
VAC

LYRA
DUFF
ZWAT
ACHL
DCLA
RCT

DCLA
DAC

VAC
ACHL
ACHL

9.
NM

[o oI S e e RN ~N N 9N 99

~N N0 999

WO JJ3 339

W O JJ9 33

61

.07
.15
.24

.49
.54
.62
.97

.23
.42
.43
.55

.69
.71

.18
.19
.29

.66
.94

.51

.15
.18
.21
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4 2185 MARIEN INDI 92 AVKA 7.37
5 2320 KIKOTA MICHEE JOZEF 95 OLSE 7.51
6 2295 CEULEMANS YANNICK 94 ACBR 7.61
7 1145 MEEUS ROGIER 86 DCLA 7.85
8 1620 SEGERS TOON - 21 95 SPBO 8.14

polsstok Jun Sen vrouwen +Jun Time :14:03

Heat:1
1 1109 DE RYCK AURELIE 92 LYRA 4.05 PKA-1
2 1509 QUIRIN LAURA 90 DCLA 3.55 PKVB-1
3 852 DE LAET EVA 93 VMOL 3.10 PKA-2
4 241 DOOMS YNSE 98 DAC 2.40 PKVB-J1

kogel Jun vrouwen Time :12:35

Heat:1
1 72 HELSEN ELISE 98 ACHL 12.15 PKA-1
2 260 PEETERS NELE 97 AVKA 11.05 PKA-2
3 89 KERKAERT TRUI 98 BONH 10.68 PKA-3
4 164 CAERS THALISSA 98 VMOL 10.65
5 141 BROSENS STEFANIE 97 ATAC 10.33
6 420 DILLEN HIMSHA 97 WIBO 9.91
7 429 CLAES EVELYNE 98 RCT 9.86 PKVB-1
8 189 RABAU SILKE 98 RCT 9.82 PKVB-2
9 193 VAN DEN BOSSCHE ZOE 97 HAKI 8.64
10 240 DE MAN TESSA 98 DAC 7.48 PKVB-3
11 18 GENDARME NAOMI 97 AVZK 7.11

60m Cad meisjes Fin Antw Time :12:07

Heat:1
1 551 DE NAEYER JANIE 01 HAKI 7.97 PKA-1
2 169 HOOYBERGHS FLEUR 01 ACHL 8.07 PKA-2
3 1012 KOSAMA EVA 02 BVAC 8.19 PKA-3
4 450 VANDEN BOSCH AMBER 01 ZWAT 8.21
5 64 DE BIE CATHERINE 02 ACBR 8.34
6 464 VAN LINDEN DANI 02 OLSE 8.35
7 419 DE HERDT ANTJE 02 LYRA 8.43
8 105 DE BAERE FIEN 01 ATAC 8.55

60m Cad meisjes Fin V1Br Time :12:09

Heat:1
1 509 BRAS MEREL 01 OEH 8.34 PKVB-1
2 1062 BARAMOTO ANNE-DOMINIQUE 02 MAC 8.45 PKVB-2
3 1163 MOUSSA CAMILLE 02 BAV 8.52 PKVB-3
4 16 KAPETA KAPETA HANNAH-MYLé 02 DCLA 8.77
5 17 LOSOLI ANELINE 01 DCLA 8.85
6 885 VERMEULEN CHARLOTTE 01 ROBA 8.87

1043 JANSSENS AUDE 02 DAC DNS
875 WITTEVRONGEL MYRA 02 OEH DNS

60m Sch meisjes Fin Antw Time :12:14

Heat:1
1 2556 THEEUWS SAM 00 LYRA 7.99 PKA-1
2 2381 VERMONDEN JULIE 99 ACHL 8.04 PKA-2
3 2793 TENGROOTENHUYSEN FIEBE 00 ACHL 8.13 PKA-3
4 2306 BULA BULA RACHEL NIGWELA* 00 VMOL 8.33
5 2672 VERBIST FLORE 99 BONH 8.33
6 2453 DE MEYER CAITLIN 99 ZWAT 8.34
7 2426 TCHIMOU BENEDIKT 99 RAM 8.37
8 2302 VAN STOKKUM ELINE 99 ACBR 8.45

60m Sch meisjes Fin V1Br Time :12:16

Heat:1
1 2566 KEGELS HANNE 99 VAC 8.09 PKVB-1
2 2670 VANDERWEGEN LORE 00 ROBA 8.13 PKVB-2
3 2773 HOUBEN ANOUCK 00 DCLA 8.23 PKVB-3
4 3101 VERMEIRE VICTORIA 00 BAV 8.32
5 3019 BARAMOTO REBECCA 00 MAC 8.33
6 2698 WAES KATHRIN 00 BAV 8.37
7 3088 GEUDENS LUNA 00 DCLA 8.43
8 3008 DE HASELEER DORA 00 OEH 8.58

60m Jun vrouwen Fin Antw Time :12:16

Heat:1
1 70 TORFS LIEN 98 ACHL 7.90 PKA-1
2 279 BAILLIEVIER RANI 98 OLSE 8.02 PKA-2
3 393 KISOKA PEGUY 97 ZWAT 8.14 PKA-3
4 278 BAILLIEVIER JONI 98 OLSE 8.29
5 103 HOOYBERGS KAAT 97 VMOL 8.53
6 24 FOETS JOLIEN 98 VMOL 8.56
7 304 MAES JYNSE 97 BVAC 8.77
8 302 BEELAERTS NIKITA 98 SPBO 8.80

60m Jun vrouwen Fin V1IBR Time :12:21
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Heat:1

207
190
292
231
239
354
112
356

~N oUW N

LOBBENS LAURENCE
KINABLE CHARLOTTE
FLOSSY FRANNE
SCHETS KJENTA
LONCOL ELISE
COENAERTS ELINE
BOSSUYT CLARA
LAMBEETS BRETT

60m Sen vrouwen Fin Antw Time :12:26

Heat:1

1489
1379
1601
1417
1330
1109
1401
2975

W Jo Ul W

MEHUYS ELISE

VAN HOECK INE
JANSSENS MARIJNE
SEGERS LIENE
WOESTENBORGHS MARTHE
DE RYCK AURELIE
VERMERSCH SKROLAN
KONINCKX XENIA

60m Sen vrouwen Fin V1Br Time :12:27

Heat:1

1098
1093
1698
1091
1149

b wN -

hinkstap Jun mannen
Heat:1
1 545

hinkstap Sen mannen
Heat:1

1786
2243
5723
1460
1268

g wnN -

ROUCOURT ROMY
GOUBERT DANA
LISSENS LAURIEN
COSTERS ANNELIES
EYCKMANS LOTTE

Time :12:53
APPIAH EGBERT
Time :12:54
BOONEN JANNES
AUBERT REMKO*
MUYLDERMANS BERT

DE HERDT GORIK
RAETS GLENN

60m Cad jongens Fin Antw Time :12:33

Heat:1

324
45
375
905
566
993
903
917

~N oUW

DESMEDT JENS
COREMANS STEF
BROECKX XANDER
MASUDI JAYDA
MASURE SIEMEN

EL MORABITI ELIAS
DE VOS JEROEN
CLAESSENS BRAM

60m Cad jongens Fin V1Br Time :12:34

Heat:1

495
331
443
417
194
418
940
754

W J oUW

DEGReVE MILAN
JANSSENS ARNAN
TEUGELS SEBASTIEN
SMETS BENJAMIN
DUERINCKX JESSE
DEPUTTER ROBBE
BOSMANS HUGO

VAN STIPHOUT GILLIAN

60m Sch jongens Fin Antw Time :12:39

Heat:1

2355
2702
2122
2217
2413
2787
2703
2601

~N o0k W N

VERHERSTRAETEN SIMON
MUYLDERMANS YOREN
ROMBAUT STIJN
GABRIELS ANTON
MASURE MICHEL

JONUZI QENDRIM*
SELLEKAERTS VIKTOR
VERSTREPEN NIELS

60m Sch jongens Fin V1Br Time :12:41

Heat:1

2337
2735
2214
2582
2420
2216
2367

~N oUW N
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BRAS TUUR

MORY NIEL

BOYE ALPHA
BODSON THIJS
BRAILE LUCA
VANHELLEMONT KOBE
MICHIELS JAKOB

96
94
87
92
94

98

01
01
02

01
01

01

02
01
01

02
01

02

VAC
ROBA
RCT
OEH
DAC
DCLA
DCLA
RCT

LYRA
ACHL
SGOL
ARAC
RAM

LYRA
SGOL
LIER

ROBA
OPW
ACP
OPW
DCLA

OLSE

ABES
ROBA
SPVI
AVKA
ACHL

ACHL
AVZK
ATAC
BVAC
SPBO
BVAC
ABES
LYRA

OEH
DCLA
VAC
ROBA
DCLA
ROBA
BAV
RCT

LYRA
BONH
ACHL
OLSE
SPBO
KAPE
HAKI
LYRA

OEH
OEH
DCLA
DAC
ROBA
RCT
DCLA

0 C 00 0 0 J J O 00 0 0 0 0 J J

@ O 0 0

12.

14.
13.
13.

11.

0 O 00 00 ~JJJ [echec RN EEN RN

U39 3993939393

NN 0099

.47
.57
.60

.91

85

.58
.62
.71

.96
.00
.14

.18
.44
.46

.53
.60
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8 2541

60m Jun mannen Fin Antw

Heat:1

401
138
207
165
170
355
545
253

~N oUW N

60m Jun mannen Fin VI1Br

Heat:1

310
257
450
216
474
546

BSw N

60m Sen mannen Fin Antw

Heat:1

2245
1622
1785
1278
1130
2429
2233
1486

~N o0 W

60m Sen mannen Fin VI1Br

Heat:1

2412
2212
2226
1142
5741
1526
1145
2408

O Jo Uk W

VAN ROYE GIL

Time :12:45

VLEMINCKX KOBE
GABRIELS ALEXANDER
DE KINDER JAN

PECZE PATRIK*

ROEFS STEYN

VAN DEN EYNDEN JORDI
APPIAH EGBERT
CASTREL YENTEL

Time :12:47

VIAENE AXEL

WAES KEVIN

DE RIECK EMIEL
VAN VOLSEM STIJN
MICHIELS SIGGI
TEKIELI DYLAN

Time :12:51

HOFMANS VICTOR

DE PAUW BRENT
MARYNISSEN WIM

MEES JEF

PEETERMANS PIETERJAN
VAN TWILLERT STEFAN*
HENDRIKX JOREN
BROOTHAERTS MATHIAS

Time :12:55

NOLF CEDRIC
BRIERS KRISTOF
VAN MELE PIETER
BEULLENS KOEN

GBEDASSI CODJO ROMARIC

APPELMANS MATHIAS
MEEUS ROGIER
JONCKERS JAYSON

hoog Jun Sen vrouwen +JUN Time :13:39

Heat:1

1038
72
25
1725
281
15
850

~N oUW N

polsstok Cad jongens
Heat:1

171
938
508
641
846
947
1115
537
1038

~N o0k w N

ver Cad jongens Time

Heat:1

1 495
2 720
3 905
4 317
5 794
6 860
7 444
8 4

9 105
10 474
11 874
12 150
13 194
14 631
15 446
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DE PRIJCK KAREN
HELSEN ELISE
VANDENREIJKEN JESSICA
VAN DEN BROECK LEEN
VAN OOSTERWYCK LOTTE
VAN HOOGTEN MARIE
VANUYTVEN SOFIE

Time :15:57

TORFS KWINTEN
VANLANGENAKER JULES
DE BRUYCKER MAARTEN
FALLEYN JORE
VERELST LENNERT
NAIPAL RAVINDER
HIROUX PHILIPPE

DE SMEDT RENS
RENIERS DRIES

:14:28

DEGReVE MILAN

DE NEEF MILAN
MASUDI JAYDA
DECLERCK THORBEN
SERRé RUBEN
SLAETS NIELS

DE SCHRYVER CHRISTOPHE

ROBEET XENO

JANSSEN KOBE

BERBEN WARRE

COLIGNON TIM

NEVEUX ELIAS
DUERINCKX JESSE

VAN HOEGAERDEN THOMAS
VAN PUT VINCENT

99

98
98
97
98

98

98
97

98

98
98

98

93
98
98

98
98

BAV

ACHL
OLSE
LIER
DUFF
ATAC
KAPE
OLSE
LYRA

OEH
BAV
DCLA
OEH
DAC
MAC

OLSE
ACHL
AVKA
ACHL
DUFF
OLSE
ZWAT
LYRA

VAC
VAC
VAC
DCLA
OEH
ACP
DCLA
RCT

ABES
ACHL
VMOL
AVZK
AVZK
AVZK
VMOL

ACHL
RCT
OEH
ATAC
LYRA
ACBR
RCT
ATAC
RCT

OEH
ROBA
BVAC
AVKA
DAC
LYRA
VAC
ACKO
ATAC
AVKA
VAC
VAC
DCLA
DAC
ZWAT
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.34

.47
.49
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200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:
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16 310
17 789
18 379
19 1005
20 177
21 282
22 118
23 470
24 885
25 530
26 682
27 663
28 419
29 972
30 1030
31 432

903

Cad meisjes RF
1

1167
658
40
707
275

g w N

Cad meisjes RF
2

801
996
733
174
396
559

o U WN

Cad meisjes RF
3

264
479
902
901
397
398

o U WN

Cad meisjes RF
4

411
537
787
579
242
1043

o Uk W N

Cad meisjes RF
5

172
143
699
36
1041
910

oUW

Cad meisjes RF
6

1062
523
333
621
948
1079

o U WN

Cad meisjes RF
7

25

535
391
728
515
17

g W N

Cad meisjes RF
8
1 16

TAMBA GABRIEL
D'HONDT JONAS
KORTLEVEN RENZO

VAN DAMME SAMY
LEMBRECHTS RUBEN
WILDEMEERSCH THIJS
CALLAERTS JASPER
GEERAERTS JEROEN
LEMMENS WANDER - 81
DEHERTOGH GERBEN
COOLS DIMITRI

VAN DEN BRANDE NIKOLAS
ARNOUTS NICK

DE LANGHE TOMAS

VAN DER VEKEN PIETER
GULDENTOPS WARRE

DE VOS JEROEN

Time :13:44

VERHULST LUNA
VANDENBROUCKE NOOR

VAN NUFFELEN LIESELOTTE
VAN MEULDER EVA
VERMEIREN ANINA

Time :13:44

EL OUNI MARIEM

VAN DER HEYDEN KAAT
THOMAS NETTE

VAN MENGSEL FEMKE

VAN DE WALLE FLEUR
VAN DER WEYDEN HANNAH

Time :13:44

SAUVILLER FEMKE
SABAU EVY
NKWOCHA-NWEZE JORA
SENTE ALEXANDRA
PUES FIEN

NEEFS Z0é

Time :13:44

JANS MELANIE
MAERIVOET ALINA
LALUAN YVETTE
MAES RENKE
KERKAERT NOOR
JANSSENS AUDE

Time :13:44

EELEN KARLIEN
EVERDEPOEL INE
FERNY SAM
FONTYN LISA
ELOI LARA
GEERTS LARA*

Time :13:44

BARAMOTO ANNE-DOMINIQUE
BENAMOR LEILA

DE KOCK MYRA

CNOP CLARA

DIAWARA ANTA

D'HOE BREN

Time :13:44

VAN MALDEREN TINE
DE KIND AMéLIE
VAN BORM LISA
HUVENNE MARIE
SLAEDTS JASMINE
LOSOLI ANELINE

Time :13:44

KAPETA KAPETA HANNAH-MYLe

02

02
02
02

02
02

02
02
02

02
02
02
01

02
02
02

01

02
01
01

02
02

02

02
02
02
01

02
02
01

02
02

02
02

02
01
01

02
01
02
02

01

02
01

01

01
01

02

AVKA
DCLA
ACBR
ABES
ACHL
ACBR
WIBO
LIER
AVKA
SPBO
HAKI
AVKA
LYRA
DAC

ZWAT
LYRA
ABES

VAC
DAC
BONH
DCLA
ACBR

DCLA
DAC

ACHL
ACHL
ROBA
DCLA

ACHL
AVKA
DCLA
DCLA
ROBA
ROBA

LYRA
SPBO
DCLA
BVAC
BONH
DAC

ACHL
VAC
ACBR
DUFF
DAC
DCLA

MAC
OEH
BVAC
BAV
LOND
ACP

DUFF
SPBO
VAC
ACP
ARAC
DCLA

DCLA

W Wb bbb BB DD DD DD DD

Z
=

28.
29.
30.

31.

28.
29.
30.

31.
32.

29.

30.
31.
31.
31.

29.
30.
30.

31.
32.

27.
29.

31.
34.
35.

27.
27.
28.
31.

31.

30.
31.

31

31.

DN

29

359
.58
.56
.42
.40
.40
.40
.39

.34
.27
YE
.23
.14
.99
.84

37
11
45

18

76
98

.44
84
99

51

90
52
71
88

03
59
66

74
09

88

.51
34
30
73

15
75
60

.38
73

47
11

.21

94
S

.32
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200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:
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700
287
895
985
885

o U W

Cad meisjes RF
9

584
97
22
104
377
68

o U W N

Cad meisjes RF
10

665
734
568
419
384
64

o U W

Cad meisjes RF
11

43
551
585
509
941
392

o Ul W N

Sch meisjes RF
1

2793
2965
2669
2667
2962

g wN -

Sch meisjes RF
2

2458
2482
2822
2934
2344

s W

Sch meisjes RF
3

3088
2282
2361
2639
2919

g w N

Sch meisjes RF
4

2392
2306
3019
2781
3089

b wN -

Sch meisjes RF
5

2587
2284
2605
2600
3056
3095

o Ul W N

Sch meisjes RF
6

3008
2671
2297
2914
2940
2362

g wN -

BRACKEVA SILKE
WILLEMS LOT
VERMEIR KELLY
ANDRIES EVA-LUNA
VERMEULEN CHARLOTTE

Time :13:44

UYTTERHOEVEN LISA
DE DOBBELEER KATO
PEETERS JETSE

VAN DEN BROEK TRUUS
CALLAERT JANA
HUYSMANS SOFIE

Time :13:44

CROMPHOUT MARTHA
VANBELLINGEN DADJIKA
ILEGEMS SARAH

DE HERDT ANTJE
STEYNEN LOTTE

DE BIE CATHERINE

Time :13:44

VAN LENT LOTTE

DE NAEYER JANIE
BORNAUW CHARLOTTE
BRAS MEREL
ZIARCZYK MARTHA
VAN BORM LAURA

Time :14:07

TENGROOTENHUYSEN FIEBE
VALENTYN BRITT
SWINNENS HELENA
WUYTENS EVELINE

VAN HERCK LISA

Time :14:07

LOYENS YANCY
ROMBOUTS HASSE
LOTS BRITT
SLAUS NOUSKA
SEZGIN HANNA

Time :14:07

GEUDENS LUNA
GILLIS LENE
EVERDEPOEL BRITT
KLERKX HANNA
KEMPE ELINE

Time :14:07

CRAEMERS LOUISE

BULA BULA RACHEL NIGWELA*

BARAMOTO REBECCA
BEECKMANS MAUD
DESCHEEMAEKER CLOé

Time :14:07

CUYPERS SIEN
TIELEMANS ROBIN
MEULEMANS KAAT
DE BELDER INNE
LOCQUET ISABEL
DE PAUW LIESL

Time :14:07

DE HASELEER DORA
JAUBIN DIDE
VANMECHELEN HANNAH
VAN DYCK FEMKE
PEYMEN ANOUK

ROBYN MAITé

01

01
01
01

02
01
02
02

01

01
01
01

01
01

99

99
99

99

OLSE
VAC
VAC
ROBA
ROBA

VAC

OLSE
DUFF
ATAC
AVKA
VMOL

VAC

ACHL
AVKA
LYRA
ACHL
ACBR

AVZK
HAKI
VAC
OEH
RAM
VAC

ACHL
DAC

ROBA
ROBA
ROBA

ACHL
DCLA
OEH
DAC
DCLA

DCLA
BONH
VAC

ROBA
DCLA

DCLA
VMOL
MAC
OLSE
OEH

ARAC
AVZK
ARAC
AVKA
DCLA
BAV

OEH
ROBA
ATAC
AVZK
AVKA
VAC

29.

30.
30.
31.

28.
28.
28.
29.

30.

26.
27.
27.

28.
28.

26.
26.
27.
27.
28
29.

26.
27.
29.

30.

27.
28.
28.

30.

27.
28.

29.
33.

28.
29.
29.

30.
DIS

41

.06

17
31
00

60
76
91
57

18

99
41

.83

42
50

14

19
75

.20

26

62
15
80

79

93
61
91

.87

70

89

.95

07
19

.50
.57

.34
.94

.37
.03
.89

.82

87
20
28

51
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200m Sch meisjes RF Time :14:07

Heat:7
1 2698 WAES KATHRIN 00 BAV 27.68
2 2784 DE BRANDT NAOMI 99 LYRA 28.30
3 2302 VAN STOKKUM ELINE 99 ACBR 28.57
4 2626 ALDERWEIRELD KENZY 99 OLSE 28.68
5 2668 DE RYCK CLARA 99 ROBA 28.83
6 2917 HEYMANS AMBER 99 ACP 29.00

200m Sch meisjes RF Time :14:07

Heat:8
1 2556 THEEUWS SAM 00 LYRA 26.05 PKA-1
2 2381 VERMONDEN JULIE 99 ACHL 26.28 PKA-2
3 2670 VANDERWEGEN LORE 00 ROBA 26.74 PKVB-2
4 2729 DEROOST FREA 99 DAC 26.91 PKVB-3
5 2672 VERBIST FLORE 99 BONH 27.17
6 2794 LUXEM ROXAAN 99 ACHL 27.86

kogel Sen vrouwen Time :14:12

Heat:1
1 1155 STERCKENDRIES VANESSA 95 OEH 13.05 PKVB-1
2 2536 VERLINDEN SOPHIE 79 WIBO 12.80 PKA-1
3 875 VAN NIEUWENHUYSE ELS 92 RAM 12.30 PKA-2
4 1140 GEUDENS BENEDICTE 91 LIER 12.07 PKA-3
5 895 HOOYBERGHS ELIEN 95 VMOL 11.66
6 1474 MARYNISSEN ELIES 94 AVKA 11.01
7 1476 STUER KIM 82 AVKA 10.40
8 1533 UMANS KIRSTEN 93 HAKI 10.25
9 2891 BLOCKHUYSEN CINDY 74 AVKA 9.84
10 1107 VAN DER WEYEN JESSIE 96 LYRA 8.79
11 1337 ACKERMAN AURELIE 89 DAC 8.24 PKVB-2
12 3205 OBASOHAN ROSELYN 72 OLSE 7.94
13 2733 CAMMAERTS AN 68 ABES 7.27

kogel Cad jongens Time :15:20

Heat:1
1 772 SPELMANS DRIES 01 RCT 11.93 PKVB-1
2 771 SPELMANS WARD 02 RCT 11.72 PKVB-2
3 1089 VLOEBERGS ROBBE 01 DCLA 11.51 PKVB-3
4 10 VANDERBORGHT JONAS 01 DCLA 11.31
5 41 MILLOEN SANDER 02 AVZK 11.27 PKA-1
6 484 OPDORP VICTOR 01 GRIM 10.31
7 526 VAN REUSEL SENNE 01 ACHL 9.62 PKA-2
8 520 VANDER AVERT JENS 02 KAPE 9.27 PKA-3
9 14 FEYS ALESSANDRO 01 DUFF 9.19
10 542 COOLS KWINTEN 02 DCLA 9.07
11 101 KALU OKOMA PRINCE* 02 OLSE 9.01
12 318 MASSART MAXIM 02 AVKA 8.95
13 68 WILLEMS ORRY 02 VMOL 8.86
14 754 VAN STIPHOUT GILLIAN 02 RCT 8.64
15 537 DE SMEDT RENS 02 ATAC 8.56
16 690 FEYAERTS GUST 02 DCLA 8.41
17 600 GEUSSENS ROBBE 02 ESAK 8.30
18 392 VANMECHELEN BRAM 02 ATAC 8.16
19 789 D'HONDT JONAS 02 DCLA 8.12
20 787 CANNAERTS ARTHUR 02 OLSE 7.48
21 935 EL AYADI BADR 02 OLSE 6.85
22 796 NEYT JONAS 02 DAC 6.72
23 432 GULDENTOPS WARRE 02 LYRA 6.30
24 445 DE SCHRYVER ALEXANDRE 02 VAC 6.11
25 26 DHUYVETTER JONAS 02 RAM 5.11

200m Jun vrouwen REF Time :14:30

Heat:1
1 202 VAN LAER EMMA 98 KAPE 25.88 PKA-2
2 167 VAN DE VREKEN JOKE 98 AVKA 28.84
3 46 VAN DE SOMPEL EMMA 98 DCLA 29.58
4 182 VERHEYEN SARA 98 OLSE 30.63
5 375 VANDECAPPELLE MARTHE 97 SPBO 32.59

200m Jun vrouwen RF Time :14:30

Heat:2
1 354 COENAERTS ELINE 98 DCLA 26.93 PKVB-3
2 337 BOTTENBERG LOUISE 98 RCT 29.85
3 413 MBOYA MICHELINE* 98 VAC 30.11
4 12 KAPETA KAPETA TYPHAINE 98 DCLA 30.54
5 350 KUBICEK CAMILLE 98 DCLA 32.21

200m Jun vrouwen REF Time :14:30

Heat:3
1 278 BAILLIEVIER JONI 98 OLSE 27.41
2 112 BOSSUYT CLARA 98 DCLA 28.33
3 416 AERTS EVELINE 98 KAPE 28.91
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200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

hoog

Heat:

ver Sch jongens Time
Heat:

200m

Heat:
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4 24
5 388

Jun vrouwen RF
4

11
292
141
71
304
302

o Ul W N

Sen vrouwen RF
1

1489
1379
1098
850
2451

b W

Sen vrouwen RF
2

2763
2890
1093
1079
2940

b W

Sen vrouwen RF
3

1330
1084
998
853
1401

g wN -

Sen vrouwen RF
4

838
1417
1642
1319
1698

s W

Cad Sch jongens
1

1 2296
2 2028
3 2216
4 2331
5 2148
6 2113
7 306
8 2414
9 417
10 429
11 458
12 641
13 516
14 874
15 795
16 691
17 2368
18 706

1

2735
2261
2002
2288
2333
2457
2797
2227
2030
2205

W o Jo U Wi K-

Cad jongens RF
1

1 925
2 723
3 803

FOETS JOLIEN
BOTTENBERG ELINE

Time :14:30

BRASSEUR BO
FLOSSY FRANNE
BROSENS STEFANIE
HANSSENS MARIE
MAES JYNSE
BEELAERTS NIKITA

Time :14:48

MEHUYS ELISE
VAN HOECK INE
ROUCOURT ROMY
VANUYTVEN SOFIE
CRAUWELS ANJA

Time :14:48

LOTTHRINKX NATHALIE**

ANDRIES GERDA
GOUBERT DANA
RAWOE GREET

DE VEUSTER ILSE

Time :14:48

WOESTENBORGHS MARTHE

HERMANS INE

DE PARADE SARISSA
VENNEKENS YASMINE
VERMERSCH SKROLAN

Time :14:48

RUTSAERT REGINE
SEGERS LIENE
ALABISO MARILYN
DE WIN DINJA
LISSENS LAURIEN

+CAD Time :16:45

VAN LOOY LARS
VAN BAEL JENS

VANHELLEMONT KOBE

MAMPUYS CEDRIC
COCKAERTS KAREL
MARIEN SVERRE
VERDUYN LENNERT

VAN HEMELRIJK THOMAS

SMETS BENJAMIN
MIN ARNE

VAN DYCK JENS
FALLEYN JORE
DEPUYDT HANNES
COLIGNON TIM

VAN DER SMISSEN SEBBE

PROOST CAS
ALAOUI YOUSRI
GEETS JENNE

:15:19

MORY NIEL

DOM STIJN
ROBEET XANGO
TRUYENS AARON
TRUIJEN FERRE
VAN LINDT JORAN
DHONT NELIS
DEWINT NOTUS
MOSTINCKX NIELS
MEYSMANS AXEL

Time :15:06

WAUTERS ARNE
THIELENS JEROEN

VAN DER TAELEN ARNE

98
98

98
98
97
98
97
98

76

94
89

96

91
92
92

95
93
94
91
87

02
02
02

VMOL
RCT

DCLA
RCT

ATAC
ACHL
BVAC
SPBO

LYRA
ACHL
ROBA
VMOL
AVZK

OLSE
AVKA
OPW

BRAB
AVZK

RAM

AVKA
ZWAT
VMOL
SGOL

DCLA
ARAC
OEH
DAC
ACP

VAC

AVZK
RCT

AVKA
ACKO
ACHL
ABES
SPBO
ROBA
LYRA
LYRA
ATAC
DCLA
VAC

DAC

DCLA
AVKA
MAC

OEH
ATAC
ACKO
LYRA
AVKA
SPVI
ACP
ACBR
ACP
VAC

SPBO
ACHL
BONH

28.
30.

25.
25.
25.

29.
29.

25.
25.

29.
32.

29.

29.
31.

31

26.
26.
27.
28.
28.

26.
26.
26.

27

27.

[ N N e el e

[C2ING RGN, N B I E ) BN B o))

=
=

217
217
28

95
81

54
67
74
.21
49
85

62
88

61
90

55

86
17
.28

44
90
50
38
61

35
62
70
.32
41

.41

.81
.62
.57

.29
.17
.06

.33
.86
.46
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200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m
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4 939
5 776
6 1030

Cad jongens RF
2

331
539
177
27

857
414

o Ul W

Cad jongens RF
3

317
1128
972
77
530
690

o Uk W N

Cad jongens RF
4

513
39
940
118
787
724

oUW

Cad jongens RF
5

847
991
269
842
25
3

o U WN

Cad jongens RF
6

1120
474
103
860
446
418

o U WN

Cad jongens RF
7

45
444
375
443
566
508

g w N

Sch jongens RF
1

2046
2589
2703
2515
2692

s wN -

Sch jongens RF
2

2460
2367
2014
2627
2463

g W N

Sch jongens RF
3

2725
2525
2671
2792
2762

g wN -

Sch jongens RF

WISSE ANDRIES
PUNGA BILSEN LUCAS
VAN DER VEKEN PIETER

Time :15:06

JANSSENS ARNAN
HOFKENS SIEMEN
LEMBRECHTS RUBEN
GEYS IGNACE
MAERTENS WITSE
FIVEZ ELIAS

Time :15:06

DECLERCK THORBEN
EL FAKRI YOUNES
DE LANGHE TOMAS
DE GRANDE TIMO
DEHERTOGH GERBEN
FEYAERTS GUST

Time :15:06

BENAMOR ILIAN
CEULEMANS VINCENT
BOSMANS HUGO
CALLAERTS JASPER
CANNAERTS ARTHUR
AVERENS JOERI

Time :15:06

VERSTREPEN DAAN
VAN GESTEL MATTHIAS
TUYTELAARS ROBBE

DE SMEDT TUUR

DE PRINS MICHAEL
AERTS THOMAS

Time :15:06

ROMBOUT EDOSA-SCOTT
BERBEN WARRE

LEYS JULES

SLAETS NIELS

VAN PUT VINCENT
DEPUTTER ROBBE

Time :15:06

COREMANS STEF

DE SCHRYVER CHRISTOPHE
BROECKX XANDER

TEUGELS SEBASTIEN
MASURE SIEMEN

DE BRUYCKER MAARTEN

Time :15:22

VAN HERCK BRENT
VAN LOOY QUINTEN
SELLEKAERTS VIKTOR
WUYTS HANNES
STERKENS MILAN

Time :15:22

SCHEERDER KOBE

MICHIELS JAKOB

PELGRIMS TRISTAN
SCHOENMAEKERS CHRISTOPHE
REYNAERTS PIETER

Time :15:22

FOSTIER DAAN
GIELIS JOOS
ITOTOH MARVELLOUS
JORISSEN SETH
GILLET JOURDAIN

Time :15:22

01

02

01
01

02
02
02

02

02
02

02

01
02
02

02
02

01

01
01
02
02

01
02
02
01

01

01
01

01
01
02

00

99
00
00

00
00
00

99

MAC
DCLA
ZWAT

DCLA
HAKI
ACHL
RAM

SPBO
ROBA

AVKA
BAV
DAC
SPBO
SPBO
DCLA

OEH
AVZK
BAV
WIBO
OLSE
ACHL

LYRA
ACHL
ACHL
LYRA
RAM

DUFF

VAC

AVKA
ATAC
LYRA
ZWAT
ROBA

AVZK
VAC
ATAC
VAC
SPBO
OEH

VMOL
ACHL
HAKI
LYRA
ATAC

AVKA
DCLA
DCLA
LIER
DCLA

SPBO
ACHL
BVAC
ZWAT
DCLA

28.54

30.45

26.40
27.59
28.77
29.01
30.79

25,03

28.33
28.41

30.21

26.19
27.69
28.35

29.52
30.53

26.60

27.69
28.03
28.54
30.87

25.95
26.04
26.54
26.73
26.98
27.24

24.72
24.87

26.29
27.10
DNS

24.19
24.70
25.14
25.35
27.07

24.23
24.80
25.70
26.21
27.01

25.14
25.54
27.16
28.63
28.89

pagina 15 van 25

PKA-2

PKVB-3

PKVB-2

PKA-1
PKVB-1
PKA-3

PKVB-3

11/01/2016


user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering


Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:
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2042
2794
2166
2066
2078
2496

o U W

Sch jongens RF
5

2538
2700
2569
2467
2379
2526

o Uk W N

Sch jongens RF
6

2214
2167
2540
2053
2045
2796

oUW

Sch jongens RF
7

2337
2629
2702
2302
2616
2795

o U WN -

Jun mannen RF Time

1

401
355
440
257
449

g W N

Jun mannen RF
2
357

409
70
546

g wN -

Jun mannen RF
3

465
474
337
351
462

s W

Jun mannen RF
4

33
292
441
233
145

g w N

Jun mannen RF
5

310
207
458
214
336

=W N =

Sen mannen RF Time

1

1278
1972
2429
2437
1617
3601

o Ul W N

BAL JAAN

EL FAKRI YASSINE
BERNAERS JAKKE
BALLY ALEXANDER
LEYS RUBEN
SPITTAELS SANDER

Time :15:22

GABRIELS WOUTER
SNACKAERT MICHIEL
CHAPEL LUKAS

DE WIN ALEXANDER
DEHERTOGH ARNE
LEYSEN ROBIN

Time :15:22

BOYE ALPHA

VAN WOLPUTTE ARNE
TRAPPENIERS SENNE
GEGEVICIUS POVILAS*
VAN STOKKUM ARNO

DE KNIJF KEVIN

Time :15:22

BRAS TUUR

VAN DEN BERGH SVEN
MUYLDERMANS YOREN
BOUWENS DYLAN

VAN LANGENHOVE DRIES
PEETERS AXL

:15:37

VLEMINCKX KOBE

VAN DEN EYNDEN JORDI
VAN RAEMDONCK ROBBE
WAES KEVIN

VAN BRAGT ROBRECHT

:15:37

TAEYMANS ILIAS
TRUYENS DRIES

RYPENS MICHIEL
SCHOLLIERS PIETERJAN
TEKIELI DYLAN

:15:37

GILIS LENNERT
MICHIELS SIGGI
DEPREZ JACQUES
LAURYSSEN JORNE
KERREMANS ROY

:15:37

BLEYEN SEPPE
DEBULPAEP BEAU
COPPENS MATTEO
ALAOUI YOUNAS
CLAES YARO

:15:37

VIAENE AXEL

DE KINDER JAN
HAVERMANS MIKE
BASARAN AHMED
QUINTELIER YANNICK

:15:57

MEES JEF

ROOFTHOOFT ANDREAS
VAN TWILLERT STEFAN*
MAHBOUB BADR*

VAN BOVEN JORDY
VANUYTVEN MAURICE

99

99
99

99

98

98
98
98

97

98
98
98

98
98
98

98

98
98
98

98

98
97
97

98

ACBR
BAV

ZWAT
SGOL
SGOL
SPBO

MAC
VAC
OEH
DAC
SPBO
ACHL

DCLA
DCLA
BAV
VMOL
ACBR
ACP

OEH

AVKA
BONH
OLSE
ACBR
ACHL

ACHL
KAPE
ZWAT
BAV

SGOL

OLSE
VMOL
AVKA
VAC
MAC

DCLA
DAC
ACBR
ACHL
OEH

VMOL
ABES
ZWAT
AVKA
BVAC

OEH
LIER
ACHL
OEH
AVKA

ACHL
RCT
OLSE
RAM
KAPE
VMOL

23.10
25.85
26.64
26.78

28.54

25.53
25.55
25.59
25.66
25.90
27.31

24.06
25.00
25.12
25.30

26.52

22.38
22.42
23.24
24.26
25.18
25.28

22.70

24.44
24.82
24.92

23.87

24.93
25.45
27.49

23.89
23.95
23.98
24.83
28.37

24.94
25.02
25.53

28.70

22.55
22.76
25.92
27.94
DNS

22.52
22.93

23.75
24.90
28.81
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200m Sen mannen RF Time

Heat:2

200m Sen mannen RF Time

Heat:3

200m Sen mannen RF Time

Heat:4

200m Sen mannen

Heat:5

200m Sen mannen

Heat:6

ver Jun
Heat:1

ver Sen
Heat:1

o Ukl W N o U W N o U WN oUW N

o U W N

mannen

~N oUW

mannen

W Jo U W

1786
1656
2427
1161
5741
1138

1620
4390
4983
5121
4115
4407

1999
2288
2235
1526
5419
2328

REF Time

5206
1490
1171
2061
2320
1142

REF Time

2245
2207
1622
2212
2226
2233

:15:57

BOONEN JANNES

IGUACEL CHRISTIAN
FRAN¢COIS LAURENS
VERSMISSEN BART
GBEDASSI CODJO ROMARIC
DE CONINCK DIETER - 21

:15:57

SEGERS TOON - 21
TEUGELS GEERT

VAN KERCKHOVEN DANIEL
PUNGA DAVID

VERELST WIM

BOLLENS JACQUES

:15:57

BRYDENBACH HANS
JANSSENS JENTOF
LEQUEU JONAS
APPELMANS MATHIAS
GOOVAERTS RONNY
CLAESSENS BART

:15:57

PROVO TOM

SEGERS SENNE
HAUCHECORNE BIRGER
VAN LAERE RUBEN
KIKOTA MICHEE JOZEF
BEULLENS KOEN

:15:57

HOFMANS VICTOR
CALLUY DYLAN
DE PAUW BRENT
BRIERS KRISTOF
VAN MELE PIETER
HENDRIKX JOREN

Time :17:16

144
235
17

209
450
315
78

VAN DE VIJVER LORENZO
VAN REUSEL JENS
PIETERS MATHIEU

MAES STIJN

DE RIECK EMIEL

DE WILDE JONAS

VAN TURNHOUT JENS

Time :17:17

1211
2337
2243
1212
1460
5723
2185
2044
1191
3698
3878
4617
1145
1775
3601
1502
4407
1785

kogel Sch jongens Time

Heat:1
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2746
2049
2127
2029

DE DECKER BJORN
BOSCHMANS JURIAN
AUBERT REMKO*

DE DECKER KRISTOF
DE HERDT GORIK
MUYLDERMANS BERT
MARIEN INDI
WILLEM BEN

AERTS BRAM

DE SMEDT SERGE
VAN CAEYZEELE BART
BRION MARC

MEEUS ROGIER

VAN HAVERE KEVIN
VANUYTVEN MAURICE
CASTEELS BART - 21
BOLLENS JACQUES
MARYNISSEN WIM

:16:44

FERRARIS ALEXANDER CARLO
VANBROEKHOVEN SENNE
DHAENENS RUBEN

CEULEMANS SEPPE

96

96
87
75
86

95
74
61
73
68
57

87
90

96
65

78
95
84
91

92

94
94
93
86
94
83

99
99
99
99

ABES
AVKA
OEH
VMOL
OEH
DCLA

SPBO
VAC
VAC
DCLA
AVZK
ACKO

ACHL
ACHL
ACP
ACP
RAM
ACHL

LYRA
LYRA
SPBO
DAC

OLSE
DCLA

OLSE
OLSE
ACHL
VAC
VAC
ZWAT

ACBR
ACHL
DCLA
LIER
DCLA
ACBR
ACHL

WIBO
BRAB
ROBA
WIBO
AVKA
SPVI
AVKA
LYRA
ATAC
ATAC
ACHL
AVKA
DCLA
SPVI
VMOL
LYRA
ACKO
AVKA

DCLA
VMOL
ACKO
AVZK

22.
22.
22.
24.
24.
33.

26.
26.
27.
27.

28.

24

24.
25.

25.
25.

23.

23.
24.

25.

22.

22
22

23.
23.

o 0 O v U1 oY

B O 0110101 oY oY O O OY O

=
= .

14.
13.
12.

12

12
41

32
81

36
37
08

.68
94

.29
52

20
45
71

28
.36
94
17

66

11
.28
.82

36
87

.66
L2
.61
.58

.31

82
78
67
.49
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0 J o U

11
12
13

2114
2016
2716
2480
2024
2713
2700
2509
2511
2193

60mH Cad meisjes RF

Heat:1

~N o0 Ww N

464
143
658
763
985
557
573

60mH Cad meisjes RF

Heat:2

o U W N

1167
121
761
425
480
378
421

60mH Cad meisjes RF

Heat:3

~N o0k W N

450
333
384
424
941
105
1086

60mH Cad meisjes RF

Heat:4

W oUW

309
194
721
585
883
586
553
665

60mH Sch meisjes RF

Heat:1

o U W N

2700
2668
2781
2671
2301
2669

60mH Sch meisjes RF

Heat:2

~N oUW N

2392
2303
2269
2380
2545
2362
2571

60mH Sch meisjes RF

Heat:3

~N oUW

2900
2331
2748
2453
2566
2599
2426
2967

60mH Jun vrouwen RF
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STEENACKERS GIEL
GROBBEL LUCAS
HAVERMANS ALEX

VAN REGENMORTEL NICO
VAN LENT SEPPE
VEITHEN FRéEDERIC
SNACKAERT MICHIEL

EL AYADI YASSIN

TIBAX JOPPE

VANDER SCHELDE WIETSE

Time :16:13

VAN LINDEN DANT
EVERDEPOEL INE
VANDENBROUCKE NOOR
STRUYVEN LOTTE
ANDRIES EVA-LUNA
HARGREAVES JOSEPHINE
LEJON HELENE

Time :16:13

VERHULST LUNA

RENS BO

TIMMERMANS LOES

STUER LOTTE

VAN DE VORST NATHALIE
VANDEKERCKHOVE KIARA
SEVERYNS ELLA

Time :16:13

VANDEN BOSCH AMBER
DE KOCK MYRA
STEYNEN LOTTE
PELCKMANS ALINE
ZIARCZYK MARTHA

DE BAERE FIEN
BERBEN JANA

Time :16:13

BECK LYNN

HESPEL NINA
BUELENS JILL
BORNAUW CHARLOTTE
LONCOL MARIE
GEVAERT KATO
THIJS FEMKE
CROMPHOUT MARTHA

Time :16:29

MORREN LISE

DE RYCK CLARA
BEECKMANS MAUD
JAUBIN DIDE
SAMOY AMELINE
SWINNENS HELENA

Time :16:29

CRAEMERS LOUISE
JANSEN JANA
VERMAELEN ANKE
BORSTLAP HANNE
DEWYNGAERT LIESE
ROBYN MAITé
JANSSENS ESTHER

Time :16:29

ANTHONISSEN LEYLA
VANCAMP HANNE
PAUWELS CELIEN

DE MEYER CAITLIN
KEGELS HANNE
BRUYNSEELS NATHALIE
TCHIMOU BENEDIKT
BEYENS MIRTHE

Time :16:30

02
02
02

01
02
02

02
02
01
02

01
01

01
01
02
01

01

01
01
01

01
01

01

ACHL
DCLA
LIER
HAKI
AVZK
GRIM
VAC

OLSE
LIER
RCT

OLSE
VAC
DAC
RCT
ROBA
AVKA
SPBO

VAC

WIBO
RCT

LYRA
AVKA
AVKA
LYRA

ZWAT
BVAC
ACHL
LYRA
RAM

ATAC
KAPE

KAPE
DCLA
VAC
VAC
DAC
ROBA
HAKI
VAC

RCT

ROBA
OLSE
ROBA
ACBR
ROBA

DCLA
VMOL
DCLA
ACHL
ROBA
VAC

ZWAT

OEH
OLSE
DAC
ZWAT
VAC
AVKA
RAM
DAC

11
10

~J] 00 O 0O W W

10

10.
10.

10.
11.

10.
10.
10.
10.

11.

DI

9.
9.
9.

10.

10

10.

W W W W WYY

9.
9.
10
10
11
11

0O w wvwww o w

.69
.95

.93
.05

.57
.44
.07
.61

.23
41
51

89
03
.07

17
44
48
55

01
S

53
85
99
11
.27
.32
41

92
96
.11
.48
.20
.28
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Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:
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1

103
202
195
239
356
208

oUW

Sen vrouwen RF
1

1238
3343
1038
3067
2890
840
1018

~N oUW N

Cad jongens RF
1

171
324
41
794
539
103
458
682

O Jo 0w N

Sch jongens RF
1

1 2274
2 2148
3 2376

2284

Sch jongens RF
2

2042
2202
2296
2261
2421

s W

Jun mannen RF Time

1

138
404
422
441
33
286

o Uk W N

Sen mannen REF Time

1

1554
1490
1637
2295
1191
3633
2234

~N o0 W

Cad meisjes RF
1

1 892
2 42
3 144

Cad meisjes RF
2

469
102
789
74
112

g wnN -

Cad meisjes RF
3

683
191
553
654

=S w N =

HOOYBERGS KAAT
VAN LAER EMMA
MORTIERS LIO
LONCOL ELISE
LAMBEETS BRETT
DE RYCK THERESA

Time :16:31

VAN DIEST DORIEN
PEETERMANS ILSE
DE PRIJCK KAREN
FEIPEL VERONIQUE
ANDRIES GERDA
DEROOSE ELS
WOUTERS ANNE

Time :16:49

TORFS KWINTEN
DESMEDT JENS
MILLOEN SANDER
SERRé RUBEN
HOFKENS SIEMEN
LEYS JULES

VAN DYCK JENS
COOLS DIMITRI

Time :16:50

VAN BREEDAM BRECHT
COCKAERTS KAREL
VANDER AVERT JONAS
JACOBS JOLAN

Time :16:50

BAL JAAN

DE MEULEMEESTER BEN
VAN LOOY LARS

DOM STIJN

VAN DEN BERGHE WOUTER

:16:54

GABRIELS ALEXANDER
HUYCK HANNES
BELLEMANS TOM
COPPENS MATTEO
BLEYEN SEPPE

VAN LINDT JARI

:16:55

DEVRIEZE RUBEN
SEGERS SENNE

VAN DE VREKEN JEROEN
CEULEMANS YANNICK
AERTS BRAM
PERMENTIER JOHAN
VANDENBERGH WOUTER

Time :17:15

VANTHILLO CORDULLE
MILLOEN NELE
DEVILLE ELLEN

Time :17:15

DE CONINCK RUNE
VAN GELDER SIEGE
DOZINEL LYNN
BEVAN MARTHA**
RAEDTS JANNE

Time :17:15

DE BOT INE
DECKERS LISSA
THIJS FEMKE
TOLPE MAURY

93

93
67
65

90

01
01
02

01
02
01
02

00
99
00
99

00
99
99

99

98
98
97
98
98
98

92
95
90
94
87
79
88

01
02
02

01

01
01
01

01
01
01
01

VMOL
KAPE
AVKA
DAC
RCT
ROBA

OEH

ACHL
ABES
DAC

AVKA
ACBR
ZWAT

ACHL
ACHL
AVZK
DAC

HAKI
ATAC
LYRA
HAKI

ROBA
ACKO
KAPE
LYRA

ACBR
ZWAT
VAC

ATAC
ROBA

OLSE
SPBO
ROBA
ZWAT
VMOL
SPVI

AVKA
LYRA
AVKA
ACBR
ATAC
SPBO
ZWAT

ESAK
AVZK
ACP

LIER
OLSE
OEH

VMOL
VMOL

DAC
OLSE
HAKI
DAC

8.
9.
9.
10

10.
10.
11.

9.
9.
9.
9.
10

10.
10.
12.

8.
9.
10

1.

.21
.31
.42
.46

06

63
62
64
.28
71
96
05

11
22
66
93
.28
35
36
15

93
29
.14

DNF

O W 0 0

0

O 0 o

10

67.
70.
76.

63.
64.
64.
64.

61.
62.
63.
64.

.31
.88
.97
.00
.27

.41
.51
77
.54

.21

.40
.75
E
.34
.90
10.

03
.52

94
37
37

73
17
73
93
.98

52
92
90
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5 68

400m Sch meisjes RF
Heat:1

2840
3101
2269
2546
2301

g wN -

400m Sch meisjes RF
Heat:2

2773
2641
2593
2849
2768
2798

o U WN

400m Sch meisjes RF
Heat:3

2440
2304
2561
2545
2267
2379

o U W N

HUYSMANS SOFIE

Time :17:27

LAPORTE MORGAN
VERMEIRE VICTORIA
VERMAELEN ANKE
VAN MALDER OT
SAMOY AMELINE

Time :17:27

HOUBEN ANOUCK
HARGREAVES CHARLOTTE
CHRISTIAENSEN HANNE
JORDENS SILKEN

THUY ENYA

AERTS CATHO

Time :17:27

VAN LOOCK HANNE
HOREMANS JANA
PEETERS BLOEME
DEWYNGAERT LIESE
ROMBOUTS ELINE

VAN BESOUW ALEXANDRA

hoog Jun Sen mannen +Jun Time :18:30

Heat:1
1554
1161
2077
253
242
400
313
449
386

0 3633

O oo -Jo0ld W -

400m Jun vrouwen RF
Heat:1

279
411
187
208
323
168

o U WN

400m Sen vrouwen RF
Heat:1

810
1343
851
845
3343

g W N

400m Sen vrouwen RF
Heat:2

1015
1473
1445
3271
1117

s wN -

400m Sen vrouwen RF
Heat:3

813
1115
1311
1148
998
1302

o Ul WN

ver Cad meisjes Time

Heat:1

309
422
883
392
421
866

o Ul W N
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DEVRIEZE RUBEN
VERSMISSEN BART
VANDEN BOGAERT ROB
CASTREL YENTEL
HEYLEN MAARTEN
VRIENS ARNE
VERMEIREN STEF
VAN BRAGT ROBRECHT
CAERELS RIK
PERMENTIER JOHAN

Time :17:29

BAILLIEVIER RANI
MADOU KATRIJN
PHILIPS LOTTE

DE RYCK THERESA
MEERT CHLOé&

FIOT CAPUCINE*

Time :17:47

DE LAUNOIT LAURA
MAUEL ANNA LENA*
GOETSCHALCKX MIEKE
VERSMISSEN JOLEIN
PEETERMANS ILSE

Time :17:47

CAERS DORIEN

CLAES JENTE
HANSSENS ANNELIES
VAN DAMME BENEDIEKT
BAETENS JANA

Time :17:47

HUGAERTS INE
EYKENS RENEE
HERSSENS STEPHANIE
ROESEMS VRENI

DE PARADE SARISSA
THONUS DAVINA

:18:32

BECK LYNN
CAERS AMELIE
LONCOL MARIE
VAN BORM LAURA
SEVERYNS ELLA
DIELS ESTHER

01

00

00
00
00

99
99

99
99

96

96
92
70

91
92
95
72
92

01
02

01
01
02

VMOL

AVZK
BAV

DCLA
ROBA
ACBR

DCLA
AVKA
LIER
ACHL
ZWAT
DCLA

DCLA
VMOL
LYRA
ROBA
DUFF
ACHL

AVKA
VMOL
LYRA
LYRA
LIER
ABES
ACBR
SGOL
ACHL
SPBO

OLSE
ZWAT
SPBO
ROBA
OEH

ARAC

DUFF
DAC

VMOL
VMOL
ACHL

ACHL
BVAC
ACHL
RAM

SGOL

DUFF
KAPE
DCLA
DCLA
ZWAT
SPVI

KAPE
LYRA
DAC
VAC
LYRA
ACHL

64.

62.
64.
65.
69.
70.

62.
62.
67.
67.
69.
76.

59.
60.

62

63.

e

57.
62.
62.

66.
74.

61.

61.
64.

71

65.
66.

67

67.
68.

56.
56.
58.

62.
65.

B s D 01 O

86

35

69
82
93

32
45
.22
63

.98

.86
.78

.78
.70
.70

.60

50
50

.03
34
13

52

99
58
.51

66
30
.24
79
43

67
74
64
.68
45
17

.43
.02

.80
.67
.65
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kogel Jun mannen
Heat:1

~N o0 Ww N

400m Cad jongens
Heat:1

s W

400m Cad jongens
Heat:2

BSw N

400m Cad jongens
Heat:3

g wN -

400m Sch jongens
Heat:1

g W N

400m Sch jongens
Heat:2

s wnN -

400m Sch jongens
Heat:3

g W N
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721
801
425
97
584
147
996
895
121
579
287
897
378
479
810
847
406
120
796
1165
320
173
476
29
1128

BUELENS JILL

EL OUNI MARIEM
STUER LOTTE

DE DOBBELEER KATO
UYTTERHOEVEN LISA
VAN HERCK KAAT

VAN DER HEYDEN KAAT
VERMEIR KELLY

RENS BO

MAES RENKE

WILLEMS LOT
JASPERS BENTE
VANDEKERCKHOVE KIARA
SABAU EVY

D'HAEN AMBER
VERHOEVEN LIESE

LE CLERQ INDY

RENS BRITT

PLOMPEN SHANTY

DE VUYST CAMILLE
VERHEYEN FLEUR

VAN TURNHOUT JORIN
BRUWIERE SARAH

DE SMET YARI
DESCHEEMAEKER LUCA

Time :18:00

1
335
353
78
190
286
230

RF

66
1120
39
150
26

RF

445
27
885
1050
195

RF

720
62

993
573
188

RF

2122
2046
2274
2269
2692

RF

2399
2030
2421
2645
2188

RF

2202
2657
2028
2797
2422

DEFReRE ILYA
QUINTELIER MATTHIAS
NUYENS LAURENZ

VAN TURNHOUT JENS
VAN THILLO GLENN
VAN LINDT JARI
TOBBACK RUBEN - 21

Time :18:02

HOREMANS SEPPE
ROMBOUT EDOSA-SCOTT
CEULEMANS VINCENT
NEVEUX ELIAS
DHUYVETTER JONAS

Time :18:02

DE SCHRYVER ALEXANDRE
GEYS IGNACE

LEMMENS WANDER - 81
BLOCKX WOUTER

ROM LUCAS

Time :18:02

DE NEEF MILAN
BACCARNE DENNIS
EL MORABITI ELIAS
VANDEPUTTE LOUIGI
DHAENENS WOUT

Time :18:21

ROMBAUT STIJN

VAN HERCK BRENT

VAN BREEDAM BRECHT
VEREERTBRUGGHEN MATHIAS
STERKENS MILAN

Time :18:21

HEYLEN ROBBERT
MOSTINCKX NIELS

VAN DEN BERGHE WOUTER
STREFFER LORENZ**
VANLAER ARTHUR

Time :18:21

DE MEULEMEESTER BEN
LEUE LOUIE

VAN BAEL JENS

DHONT NELIS

VAN DESSEL MAARTEN

97
97
97

98
98
97

02
01
02
02
02

02
02
02

02

01
01
01

01

00
00

99
00

99

99
99
99

VAC
DCLA
LYRA
OLSE
VAC
VAC
DAC
VAC
WIBO
BVAC
VAC
VAC
AVKA
AVKA
BVAC
LYRA
LYRA
WIBO
OLSE
OLSE
ACBR
ACHL
AVKA
RAM
OEH

DCLA
AVKA
ACHL
ACHL
KAPE
SPVI
LYRA

VMOL
VAC
AVZK
VAC
RAM

VAC
RAM
AVKA
DCLA
DCLA

ROBA
ACBR
BVAC
ROBA
ACKO

ACHL
VMOL
ROBA
OPW

ATAC

LIER
ACP
ROBA
ABES
RCT

ZWAT
ABES
AVZK
ACP

ROBA

.64
.44
.41
.40
.38

.16
.15

.11
.10
.05

.94
.94
.87

.82
.81

.52
.51

WWWwWwwWwWwwWwWwW s &b bbb DD D DD DD

=z 22
TR

17.26
16.91
11.68
10.12
9.99
9.59
7.27

56.86
60.01
62.23
63.02
74.68

62.62
64.69
66.62
72.04
DIS

56.65
58.00

61.52
62.79

53.67
54.86

60.57
61.13

57.42
57.45
57.91
59.78
61.68

53.96

55.07
58.05
59.37
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6

400m Sch jongens
Heat:4

o Uk W N

kogel Sen mannen
Heat:1

W Jo Ul W

400m Jun mannen
Heat:1

g w N

400m Jun mannen
Heat:2

o U W N

400m Sen mannen
Heat:1

s W

400m Sen mannen
Heat:2

g w N

400m Sen mannen
Heat:3

s W -

400m Sen mannen
Heat:4

o Ul W N

ver Sch meisjes
Heat:1

1

2
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2716

HAVERMANS ALEX

RF Time :18:21

2338
2629
2510
2413
2390
2420

Time

2208
1863
2281
1558
1615
1590
2061
4706
2344
1274
4421
1637
2322
2272
1690

RF Time

227
377
410
369
490

REF Time

373
404
47
17
464
181

RF Time

2437
2431
1141
1292
5698

REF Time

5751
4143
3603
5695
1487

REF Time

1212
1144
5339
1159
4670

RF Time

1136
1971
2090
1691
2143
2270

Time :1

2469
2729

SACOOR JONATHAN
VAN DEN BERGH SVEN
ROTTIERS LANI
MASURE MICHEL
CLOCKAERTS REMKO
BRAILE LUCA

:19:11

GOETHEER REMCO**

VAN CAMPENHOUT JANNICK

VAN CAMPENHOUT JORDI
BROEDERS ARNE
FRIJTERS PIETER

VAN NEROM JO

VAN LAERE RUBEN

DE WYNGAERT WALTER
GOOSSENS BJORN
BIENENS MICHIEL
BOEYNAEMS RUDY

VAN DE VREKEN JEROEN
DE MEYER JEROEN
WOUTERS LORENZO
ROTTIERS JORIS

:18:23

PINT RUBEN

VAN KERSSCHAEVER EGON

VAN CAMPENHOUT SAM
RICHTER JORDI
VERBEECK ROMAIN

:18:23

HUTS GERBRAND
HUYCK HANNES

VAN GELDER DRIES
PIETERS MATHIEU
TRIOEN TOM
GRYMONPON WARD - 21

:18:34

MAHBOUB BADR*

VAN ASSCHE GERRIT
DE VOEGT DRIES
ROM THOMAS

RABAEY MAARTEN

:18:34

VERSTYNEN PETER
STEURS WIM

HUYSMANS STEFAN
HEYLEN RONALD
GRYMONPON BRAM - 21

:18:34

DE DECKER KRISTOF
EYSACKERS KEVIN
KINNAER THIJS
PEETERS STIJN
RONDAS TOM

:18:34

RUMMENS TIM
GIEDTS SAM

DE WIT STIJN
COOLS TIM
LERMYTE MAXIME
SCHILS JOERI

9:17

WILLEMS EVE
DEROOST FREA

00

99

99
99

99

92
91
88

90
94

70
87
96

90
87
93
86

98
98
98

98

98
98

98
97
98

92

96
96

68
64
65
62
94

91
88
80

79

87
95
88

95
93

00
99

LIER

OEH

AVKA
LIER
SPBO
HAKI
ROBA

OLSE
AVKA
AVKA
DCLA
LYRA
OEH

DAC

ROBA
ACHL
ACHL
ZWAT
AVKA
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